execuçio do serviço de recuperação do embuchamento do eixo traseiro da Pá Carregadeira sobre Rodas Volvo
L60F, pertencente a frota da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Público do Município de Capela
do Alto Alegre, no valor global de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Cumprindo assim com as disposições
emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia.
Capela do Alto Alegre- BA, 17 de setembro de 2025.

LUIS ROMEU OLIVEIRA MASCARENHAS
Prefeito Municipal